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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse fra en
skadedyrsbekæmper.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i virksomhedens
mejerikøler samt opbevaring af fødevarer i virksomhedens
lagerlokale.
Kontrolleret: Opbevaring af fersk fisk.
Det indskærpes, at ferks fisk maksimalt må opbevares ved 2°C.
Følgende er konstateret: Køleenhed med opbevaring af fersk
fisk (ca 6 pakker fiskefars af ca 250 gram samt ca 2 pakker med
fersk laks af ca 250 gram.) måles med luftføler til 3,7°C og med
indstikstermometer til 3,6°C (Fiskefars).
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kanter langs gulv på lager,
hylder i køleenhed ved grøntområde, mejerikøler herunder
gitter ved blæser, gulv og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lagerlokale ved
varemodtagelse. Virksomheden oplyser at skadedyrsbekæmper
har konstateret udendørs forekomst af rotter omkring affald.



Coop365 Brenderup

 

 

Stationsvej 3B

5464  Brenderup Fyn

38425919

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-05-2023

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for aktiviteten opbevaring af kølekrævende
fødevarer i perioden fra 1/172023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret toastbrød,
letmælk, fiskefrikadeller og gravad laks for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


